
UCHWAŁA Nr 81/2025
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 26 maja 2025 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu
Powiatu Radziejowskiego za 2024 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1), uchwala się co
następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane
zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na
tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Radziejowie oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Zarząd Powiatu w składzi

1. Kołtuniak Jarosław .

5. Koziński Paweł4~ . 

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024. r. poz. 1572, poz.
1717, poz. 1756, poz. 1907, z2025 r. poz. 39.

1


